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پرکاری پسر بد سینمای ایران
ــان - پـــژمـــان جمشیدی  ــی ــاش مـــائـــده ک
فوتبالیست دیروز و بازیگر امروز، تنها چهره 
ورزشی است که در عرصه بازیگری ماندگار 
شده و البته حضور موفقی در سینما و تلویزیون 
داشته. او در ابتدا به علت سابقه ورزشی اش 
مورد انتقاد بسیاری از هنرمندان و منتقدان 
بود و شاید کمی سخت در جمع بازیگران 
پذیرفته شد اما طولی نکشید که استعدادش 
را در بازیگری نشان داد و جای پای خودش را 
محکم کرد. واضح است که نمی توان پژمان 
درجه یک  بازیگران  هم رتبه  را  جمشیدی 
سینما دانست، ولی از طرفی هم نمی توان 

توانایی او را در بازیگری نادیده گرفت.

18 اثر در 6 سال	 
با وجود سیل انتقادات، پژمان جمشیدی جزو 
پرکارترین بازیگران سینماست. او از سال 
92 تا امروز، در 15 فیلم و سه سریال بازی 
کرده است. 18 اثر در طول شش سال، برای 
بازیگری مثل او عددی معمولی نیست. این 
بازیگر به ویژه در دو سال اخیر نسبت به قبل 
پرکارتر هم شده است. او سال 97 در شش 

فیلم و در حالی که سه ماه از سال جدید 
گذشته، در دو فیلم »دوزیست« و »خوب، 
بــد، جلف 2« ایفای نقش کــرده و اکنون 
روی صحنه تئاتر، مشغول اجرای نمایش 

»مادر« است!

ترافیک انتخاب های بد	 
شاید استقبال مخاطب سینما و تلویزیون 
از پژمان جمشیدیِ بازیگر، شوق طرفداران 
او بــرای ادامــه حضور او روی پــرده سینما، 
ــودای شــهــرت و  ــ موفقیت در گــیــشــه، س

محبوبیت یا شاید ده ها دلیل دیگر باعث 
شده پژمان جمشیدی به هیچ پیشنهادی 

نــه نگوید و حساسیت خــاصــی روی 
انتخاب هایش نداشته باشد! در میان 
آثــار کمدی که او تاکنون بــازی کرده 

ــوب، بد،  می توان فقط حساب فیلم »خ
جلف« را از دیگر فیلم ها جدا و بابت 

انتخاب آن، پژمان را تحسین کرد.

4 فیلم غیرکمدی در صف اکران	 
پژمان جمشیدی از ابتدای ورود به بازیگری 
تا همین امروز که فیلم »تگزاس 2« و »ما همه 
با هم هستیم« را روی پرده سینما دارد، بیشتر 
در آثار کمدی دیده شده و تنها فیلم »آذر« و 
»سوءتفاهم« در کارنامه او کمدی نیستند؛ دو 
فیلمی که دستاوردی هم برایش نداشتند. 
اما جالب است که این بازیگر   با چهار فیلم 
غیرکمدی »لابیرنت«، »جهان با من برقص«، 
»ایده اصلی« و »دوزیست«،قرار است نسبت 
به قبل حضور متفاوت تری روی پرده سینما 
داشته باشد. البته اگر این »پسر بد سینمای 
ــان اکـــران ایــن فیلم ها، کمتر  ــران« تا زم ایـ

دست روی آثار کمدی 
بگذارد!

نیما رئیسی قصد دارد 10 تیر ماه برای دومین بار 
کنسرت اجــرا کند و در این کنسرت 

او  بخواند.  را  نوستالژیک  قطعات 
شین  »عین  ســریــال  در  همچنین 

قاف« ساخته قاسم جعفری، 
بازی کرده است.

بهرنگ علوی در صفحه اینستاگرامش ویدئویی 
از فیلم »تگزاس 2« را منتشر کرده که از 

ــده اســـت. او در این  ــذف ش فیلم ح
سکانس نقش یکی از خوانندگان قبل 

از انقلاب را بازی می کند و قطعه ای 
می خواند.

امیر جدیدی به زودی با فیلم »هت تریک« ساخته 
نمایش  شبکه  به  لوافی  رامتین 

خانگی می آید. او هم اکنون روی 
نمایش  اجرای  مشغول  صحنه 

گریم  و  است  »شاه ماهی« 
متفاوتی در این تئاتر دارد.

نجمه جودکی اجرای برنامه صبحگاهی »ایران 
و آفتاب« را در شبکه 2 برعهده گرفته است. او 
ابتدا قرار بود به جای افتخارسادات 
صبح  ــلام  »س برنامه  سعیدی، 
بخیر« را اجرا کند اما از اجرای 

آن کناره گیری کرد.

بهاره رهنما پس از نمایش »ماربازی«، از 9 تیر ماه 
برای اجرای نمایش »وانیک« به کارگردانی بهار 
محمودزاده، روی صحنه خواهد 
رفت. علاوه بر او، علی اوجی نیز 
ــن نمایش کــمــدی بــازی  در ای

می کند.

ادامه ممیزی سریال »گاندو«

حواشی سریال »گاندو« همچنان ادامه دارد. 
پس از پخش یکی از قسمت  های تکراری سریال 
و ممیزی کلمه »دولت« از خلاصه این مجموعه، 
کوروش کمره ای مشاور مدیر شبکه 3 به حواشی 
ایجاد شده واکنش نشان داد و در توئیتر خود 
نوشت: »موضوع اصلی در قسمت 13 »گاندو«، 
دستگیری خواهرزاده یکی از مسئولان است نه 
کلمه دولت! با تدابیری که اندیشیده شد و به  رغم 
فشارها، امشب )جمعه شب( در »گاندو« به این 

موضوع پرداخته شده است.«
پس از انتشار این توئیت، ویدئویی از پیش نمایش 
قسمت 13 سریال »گاندو« در فضای مجازی 
ــی داد یکی از مأموران  منتشر شد که نشان م
امنیتی، تصویر زنی را به »محمد« نشان می دهد 
و از او به عنوان خــواهــرزاده رئیس جمهور یاد 
می کند اما در همین سکانسی که در قسمت 
13 جمعه شب پخش شد، کلمه رئیس جمهور 
حذف و به جای آن، »خواهرزاده یکی از مسئولان 

کشور« معرفی می شود.

سریال »مانکن« نقد مدلینگ نیست

نویسنده سریال »مانکن« درباره قصه این سریال 
می شود،  تولید  خانگی  نمایش  شبکه  در  که 

توضیحاتی ارائه داد.
بابک کایدان در گفت وگو با فارس توضیح داد: 
»این سریال ملودرامی اجتماعی، خانوادگی 
است و یک داستان عاشقانه در بستر آسیب  های 
اجتماعی و اقتصادی کشور را به تصویر می کشد 
و خانواده هم محوریت کلی این قصه را شامل 
می شود.« وی در پاسخ به این سوال که آیا در 
بستر قصه شما به سوءاستفاده از جوان ها به 
عنوان مانکن نیز پرداخته می شود؟ گفت: »در 
این سریال به سوء استفاده از جوان ها به عنوان 
مانکن اشــاره می شود امــا ایــن موضوع بستر 
اصلی مان نیست و خیلی به این مقوله نپرداختیم 
و قصه ما نقد فضای مدلینگ نیست. واقعیت این 
است که جریانی نوپا در کشور وجود دارد و اگر 
مدیریت شود می تواند به خوبی اداره شود. ما 
روی این موضوع متمرکز نشدیم و طوری قصه 
را نوشتیم که خیلی هم بی ارتباط به مانکن ها 

نباشد.«

ــه زاده در توئیتر خود به برنامه  ابراهیم داروغـ
»هفت« و »نقد سینما« انتقاد کرده و 
ــه نقد  ــت: بــلایــی ک نوشته اسـ
فیلم ها در این برنامه ها بر سر 
سینما می آورد، از توقیف فیلم ها 

بدتر است.

معمای حذف »خانه ما«

ــان - فــصــل هفتم  ــی ــم ــاس مــصــطــفــی ق
مستندمسابقه »خانه ما« که قرار بود از پنج 
هفته  بــرود،  نسیم  شبکه  آنتن  روی  شنبه 
گذشته بــدون اطلاع رسانی پخش نشد و 
»وقتشه« جایگزین آن شد. نکته مهم، آن 
است که این برنامه حالا دیگر تا دهه اول 
محرم، فرصت کافی برای پخش ندارد و با 
احتساب دو مناسبت شهادت، یک قسمت آن 
از کنداکتور بیرون خواهد ماند. برای اطلاع 
از دلیل پخش نشدن برنامه، با روابط عمومی 
شبکه نسیم تماس گرفتیم، اما تنها با یک 
وعده برای پخش در پنج شنبه هفته جاری 
تغییر کنداکتور  این  و دلیل  مواجه شدیم 

اعلام نشد.

وقتی کارگردان هم مطلع نیست	 
سیداحسان عمادی کارگردان »خانه ما« 
در پاسخ به دلیل پخش نشدن این برنامه 
گفت: »ما نسخه اولیه برنامه را اوایل هفته 
ــم. اصلاحیه ها هم روز  بــرای بازبینی دادی
چهارشنبه آمد و ما به سرعت اعمال کردیم و 
روز پنج شنبه به پخش رساندیم. حتی نسخه 
بــدون صــدای هومن گامنو را به تلویزیون 
دادیم اما بدون اطلاع رسانی به ما یا مردم، 
برنامه پخش نشد. خود من هم ساعت 9 شب 
فهمیدم این اتفاق افتاده است. لطیف ترین 
تعبیری که می توانم استفاده کنم، کم لطفی 

در حق برنامه است.«

شبکه نسیم یا معاون سیما؟	 
برنامه  تهیه کننده  لحن  عمادی،  برخلاف 
ظاهراً آن قدرها لطیف نیست! روابط عمومی 

»خانه ما« دیروز عصر در کانال و سایت خود، 
شدیدترین  با  که  کــرد  منتشر  اطلاعیه ای 
و عجیب ترین الفاظ نوشته شده بــود. تیتر 
اطلاعیه را بخوانید: »ضعف مدیریتی معاونت 
ــت«! در  ــازداش سیما، خانه ما را از پخش ب
ــده اســت:  بخشی از ایــن اطــلاعــیــه هــم آمـ
»متأسفانه به دلیل ضعف در قانون گذاری و 
تحت فشار قرار گرفتن سیما از سوی هر عامل 
بیرونی، تلویزیون با گفتمان ضعیفی اداره 
می شود و هر نظر و سلیقه   غیرتخصصی از 
بیرون، پخش و ممیزی را مدیریت می کند.« 
نکته عجیب این اطلاعیه، مخاطب آن است. 
در حالی که به نظر می رسد شبکه نسیم به 
عنوان شبکه پخش کننده مسابقه »خانه ما« 
باید سیبل این اطلاعیه باشد اما تولیدکننده 

برنامه، معاونت سیما را هدف گرفته است.

به ستاره مربع ها مربوط است؟	 
تسنیم دیروز در گزارشی، اپلیکیشن »خانه 
ما« و نظرسنجی از مردم را دلیل این اتفاق 
دانست. با این حال نوشت: »در اپلیکیشن 
»خانه ما« اصلًا شبهه ای مطرح نیست. این 
اپلیکیشن در سیستم وَس قرار ندارد و جوایز 
مردم نیز از محل تولید مستند مسابقه هزینه 
می شود نه این که خود مخاطبان بنا باشد 
برای ارسال پیامک هزینه ای متحمل شوند.« 
ــاره این ماجرا  این تنها روایتی بود که درب
دیروز در رسانه ها منتشر شد. »وَس« همان 
سرویس های ارزش افــزوده است که مدتی 
پیش حاشیه ساز شده بــود. با این حساب، 
ظاهراً ماجرای »خانه ما« به ارزش افزوده 

مربوط است.
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چهره ها و خبر ها اخبار

درباره پژمان جمشیدی، فوتبالیستی که درعرصه بازیگری ماندگار شدمستندمسابقه پرمخاطب شبکه نسیم، روی آنتن نرفت


